様式第３号【新型コロナウイルス緊急対策支援】
おいでんか松山観光客誘致促進事業助成金　変更･中止承認申請書
（新型コロナウイルス緊急対策支援）
　　年　　月　　日
（公財）松山観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会
　　　会長　一色 昭造　様

所在地
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職 氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　　月　　　日付 松観コ第　　号により助成金申請書の受理の通知を受けた受注型・募集型企画旅行について、次のとおり中止・変更したいので申請いたします。
	１．団体名

	２．変更･中止の理由

	３．変更･中止の内容